Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Белгород

» ч < т

Об итогах заседания
комиссии по присвоению
квалификационных категорий

На основании решения комиссии по присвоению квалификационных
категорий в области физической культуры и спорта от 9 декабря 2020 года
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить квалификационные категории в области физической
культуры и спорта сроком на 4 года согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Тренерам муниципального бюджетного учреждения «Спортивная
школа п. Уразово» Симоненко Г.А. и Толмачеву Н.Н. отказать в присвоении
квалификационных категорий в области физической культуры и спорта.

3. Отделу физкультурно-массовой работы управления физической
культуры и спорта Белгородской области (Богачёва Е.Ю.) обеспечить
опубликование на официальном сайте управления физической культуры
и спорта Белгородской области настоящего приказа в срок до 19 декабря
2020 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
департамента внутренней и кадровой

политики Белгородской области -
начальник управления физической

культуры и спорта
Белгородской области

Приложение
к приказу управления физической

культуры и спорта Белгородской области
" ct 2020 г. №от « »

Список специалистов по должностям «директор», «руководитель»,
которым присвоена высшая квалификационная категория

№
п/п Ф.И.О. Место работы

1 Ермолова Ирина
Александровна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа № 1 Шебекинского городского
округа Белгородской области»

2 Пашков Игорь
Г еннадьевич

Муниципальное автономное учреждение «Центр
развития спорта» Белгородского района

3 Фомин Михаил
Николаевич

Муниципальное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва
«Золотые перчатки» г. Старый Оскол

Список специалистов по должности «заместитель директора»,
которым присвоена высшая квалификационная категория

№
п/п Ф.И.О. Место работы
1 Стеценко Г алина

Лазаревна
Областное государственное автономное нетиповое
образовательное учреждение «Академия спорта»

Список специалистов по должности «заместитель директора»,
которым присвоена первая квалификационная категория

№
п/п Ф.И.О. Место работы
1 Сафонова Анна

Алексеевна
Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа г. Валуйки» Белгородской
области

Список специалистов по должностям «инструктор-методист», которым
присвоена высшая квалификационная категория

№
п/п Ф.И.О. Место работы
1 Лесина Валентина

Федоровна
Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва
«Молодость» г. Старый Оскол

Список специалистов по должностям «инструктор-методист», «инструктор
по спорту», которым присвоена первая квалификационная категория

№
п/п Ф.И.О. Место работы

1 Терлицкая Анжелика
Владимировна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа «Юность» г. Старый Оскол

2 Щеглов Петр Алексеевич Муниципальное автоновное учреждение «Центр
развития спорта» Белгородского района

Список тренеров, которым присвоена высшая квалификационная категория

№
п/п Ф.И.О. Место работы

1. Авдеева Ирина
Николаевна

Областное государственное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 4
Белгородской области»

2. Белых Александр
Сергеевич

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва
«Молодость» г. Старый Оскол

3. Борисенко Кира
Вячеславовна

Областное государственное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 4
Белгородской области»

4. Вардапетян Норик
Мишаевич

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа п. Уразово»

5. Венников Сергей
Васильевич

Государственное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 1
Белгородской области»

6. Волков Сергей
Вячеславович

Областное государственное автономное нетиповое
образовательное учреждение «Академия спорта»

7. Г оловкова Ирина
Ивановна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва»
Яковлевского городского округа

8. Детянцева Лариса
Николаевна

Г осударственное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 3
им. заслуженного тренера России Б.В. Пилкина»

9. Евдокимова Дарья
Владимировна

Еосударственное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 1
Белгородской области»

10. Зенин Виктор
Николаевич

Муниципальное бюджетное учреждение
«Алексеевская спортивная школа» Алексеевского
городского округа

11. Иванова Елена
Леонидовна

Областное государственное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 4
Белгородской области»

12. Карнаухов Андрей
Михайлович

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва по
боксу» г. Белгорода

13. Кононенко Людмила
Николаевна

Муниципальное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва
«Спартак» г. Белгорода

14. Курбанов Шамиль
Магомедович

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва по
боксу» г. Белгорода

15. Кучмистый Олег
Юрьевич

Муниципальное бюджетное учреждение
«Алексеевская спортивная школа» Алексеевского
городского округа

16. Малахов Владимир
Иванович

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 2»
г. Старый Оскол

17. Потапов Андрей
Николаевич

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва по
боксу» г. Белгорода

18. Русинов Алексей
Алексеевич

Областное государственное автономное нетиповое
образовательное учреждение «Академия спорта»

19. Стасюк Сергей
Николаевич

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва
«Молодость» г. Старый Оскол

20. Тетюхина Наталья
Юрьевна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 5»
г. Белгорода

21. Токарева Марина
Анатольевна

Областное государственное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 4
Белгородской области»

22. Тримбачева Ирина
Валерьевна

Муниципальное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 1»
г. Старый Оскол

23. Утенин Олег Николаевич Государственное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 1
Белгородской области»

24. Федченко Валерия
Г еннадьевна

Г осударственное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 1
Белгородской области»

25. Харченко Тарас Ильич Муниципальное бюджетное учреждение
«Алексеевская спортивная школа» Алексеевского
городского округа

26. Харчиков Сергей
Иванович

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 5»
г. Белгорода

27. Хоркина Юлия
Васильевна

Г осударственное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 3
им. заслуженного тренера России Б.В. Пилкина»

28. Черников Александр
Дмитриевич

Муниципальное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 1»
г. Старый Оскол

29. Шарапов Вячеслав Государственное бюджетное учреждение
Сергеевич «Спортивная школа олимпийского резерва № 1

Белгородской области»

Список тренеров, которым присвоена первая квалификационная категория

№
п/п Ф.И.О. Место работы

1. Авдеев Денис Игоревич Областное государственное автономное
учреждение «Спортивная школа олимпийского
резерва № 4 Белгородской области»

2. Беленова Екатерина
Юрьевна

Областное государственное автономное
учреждение «Спортивная школа олимпийского
резерва № 4 Белгородской области»

3 . Бутырина Марина
Алексеевна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва»
Яковлевского городского округа

4. Клюшина Вероника
Александровна

Областное государственное автономное
учреждение «Спортивная школа олимпийского
резерва № 4 Белгородской области»

5. Кольвах Эдуард
Константинович

Областное государственное автономное
учреждение «Спортивная школа олимпийского
резерва № 4 Белгородской области»

6. Коренева Наталья
Анатольевна

Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва»
Яковлевского городского округа

7. Лебедев Юрий Иванович Муниципальное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва по
боксу» г. Белгорода

8. Моргун Александра
Владимировна

Областное государственное автономное
учреждение «Спортивная школа олимпийского
резерва № 4 Белгородской области»

9. Пирамидина Олеся
Владимировна

Муниципальное автономное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 1»
г. Старый Оскол

10. Постовалова Евгения
Александровна

Еосударственное бюджетное учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва № 1
Белгородской области»

11 Шаталова Оксана
Сергеевна

Областное государственное автономное
учреждение «Спортивная школа олимпийского
резерва № 4 Белгородской области»